пом. 140Н на 28 (Двадцать восьмом) этаже
Комплекса офисных зданий, площадью 260,7
(Двести шестьдесят целых семь десятых) кв. м.; -
Нежилое помещение, расположенное по адресу:
пом. 144Н на 29 (Двадцать девятом) этаже
Комплекса офисных зданий, площадью 188,2 (Сто
восемьдесят восемь целых две десятых) кв. м.

справедливая Оценка
недвижимости